1

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 22/2017.

NEI Pereira dos Santos, Prefeito Municipal de CARAÁ, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do Edital nº 20/2017, do Processo Seletivo Simplificado nº 06/2017,

TORNA PÚBLICO o presente edital, para divulgar o que segue:

1. HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES – Os candidatos inscritos no Processo Seletivo

Simplificado, aberto pelo Edital n° 20/2017, tiveram suas inscrições homologadas.

1.1     Relação nominal de inscritos para Biólogo 20 horas semanais:

Inscrição 01: Joice Vigano Dias;

Inscrição 02: Daiana Bernardes Correa;

Inscrição 03: Marcos Paulo dos Santos;

Inscrição 04: Maria Lúcia Salazar da Silva;

Inscrição 05: Tais Lacerda.

2. Os candidatos interessados em interpor recursos relativamente às inscrições poderão fazê-lo no dia

22/05/2017, em conformidade com o disposto no item 5.2, do Edital de Processo Seletivo Simplificado

nº 20/2017, os mesmos devem ser protocolados na Prefeitura Municipal de Caraá, em horário de

expediente.

Prefeitura Municipal de Caraá, 18  de maio  de 2017.

NEI PEREIRA DOS SANTOS

Prefeito Municipal.

Registre-se e publique-se:

ADELMO MACHADO DE OLIVEIRA

Secretário  Municipal de Administração,

Fazenda e Planejamento